
I Prova Trofeo Topolino SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN

Serie 1 di 6

1 2 MASCIA Matilde 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'26.0
2 4 CUOZZO Ilaria 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'31.6
3 3 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'32.4
4 5 CORONA Ilaria 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'32.6
4 1 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'32.6
6 6 HELLIES Camilla 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1'34.4
7 7 MELONI Benedetta 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'35.0
8 8 SIGNORELLI Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'36.9

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:28

Serie 2 di 6

1 5 BANDINO Francesca 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'29.7
2 4 CIOFFO Alyssa 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'30.2
3 6 PORCU Carla 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'31.6
4 1 PIANO Carlotta 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'38.5
5 2 CAPPAI Paola 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'39.4
6 3 ORTU Gaia 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'45.9
7 7 COMMENDATORE Lavinia 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'47.8
8 8 ASUNI Alice 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'48.3

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:25

Serie 3 di 6

1 7 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'26.6
2 1 LAI Dania 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'36.0
3 6 D'ANDREA Carola 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'43.4
4 5 TRUDU Valentina 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'43.5
5 8 ZACCHEDDU Marta 2009 ITA All Together Coop.Soc. 1'48.7
6 4 RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'58.4
7 2 ROSSI Jasmine 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'07.3
8 3 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'13.0

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:22

Serie 4 di 6

1 8 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'30.3
2 4 PALOMBA Greta Zoe 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'38.2
3 6 CORDARO Cristina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'41.1
4 7 LAI Sara 2010 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'41.6
5 1 PISCI Carlotta 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1'52.3
6 2 MURA Marta Maria Anna 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'55.4
7 5 ZEDDA Emma 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2'04.8
8 3 ROSSI Jade 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'27.9

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:20

Serie 5 di 6

1 5 PADOVANO Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'29.9
2 3 SCANU Maria 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'33.8
3 2 MOCCIA Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'40.9
4 1 FRAU Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'41.4
5 4 MEREU Greta 2009 ITA All Together Coop.Soc. 1'44.2
6 7 TULUI Enrica 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 2'00.3
7 8 ANGIONI Maria 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 2'05.9
8 6 OTTOMANO Sofia 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 2'06.1

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:16
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6

1 2 FRAU Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'31.0
2 8 USELLI Alessia Valentina 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'39.6
3 4 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'44.3
4 5 COTURNO Beatrice 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'47.5
5 6 FALCHI Erika 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'49.2
6 7 MURRU Gaia 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'52.4
7 3 LOI Ludovica Maria Anton 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'54.5
7 1 RODA Anna 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'54.5

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:10
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I Prova Trofeo Topolino SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN

1 MASCIA Matilde 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 2 1. 1'26.0
2 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3 7 1. 1'26.6
3 BANDINO Francesca 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 5 1. 1'29.7
4 PADOVANO Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 5 5 1. 1'29.9
5 CIOFFO Alyssa 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2 4 2. 1'30.2
6 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 8 1. 1'30.3
7 FRAU Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 2 1. 1'31.0
8 CUOZZO Ilaria 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 4 2. 1'31.6
8 PORCU Carla 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 6 3. 1'31.6

10 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 3. 1'32.4
11 CORONA Ilaria 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 5 4. 1'32.6
11 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 1 4. 1'32.6
13 SCANU Maria 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 3 2. 1'33.8
14 HELLIES Camilla 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1 6 6. 1'34.4
15 MELONI Benedetta 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 7 7. 1'35.0
16 LAI Dania 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 1 2. 1'36.0
17 SIGNORELLI Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 8 8. 1'36.9
18 PALOMBA Greta Zoe 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 4 4 2. 1'38.2
19 PIANO Carlotta 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2 1 4. 1'38.5
20 CAPPAI Paola 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 2 5. 1'39.4
21 USELLI Alessia Valentina 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 8 2. 1'39.6
22 MOCCIA Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 2 3. 1'40.9
23 CORDARO Cristina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 6 3. 1'41.1
24 FRAU Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 1 4. 1'41.4
25 LAI Sara 2010 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 4 7 4. 1'41.6
26 D'ANDREA Carola 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 6 3. 1'43.4
27 TRUDU Valentina 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 3 5 4. 1'43.5
28 MEREU Greta 2009 ITA All Together Coop.Soc. 5 4 5. 1'44.2
29 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 4 3. 1'44.3
30 ORTU Gaia 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2 3 6. 1'45.9
31 COTURNO Beatrice 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 6 5 4. 1'47.5
32 COMMENDATORE Lavinia 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 2 7 7. 1'47.8
33 ASUNI Alice 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 8 8. 1'48.3
34 ZACCHEDDU Marta 2009 ITA All Together Coop.Soc. 3 8 5. 1'48.7
35 FALCHI Erika 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 6 6 5. 1'49.2
36 PISCI Carlotta 2009 ITA Tennis Club Su Planu 4 1 5. 1'52.3
37 MURRU Gaia 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 6 7 6. 1'52.4
38 LOI Ludovica Maria Anton 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 3 7. 1'54.5
38 RODA Anna 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 6 1 7. 1'54.5
40 MURA Marta Maria Anna 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari 4 2 6. 1'55.4
41 RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 4 6. 1'58.4
42 TULUI Enrica 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 5 7 6. 2'00.3
43 ZEDDA Emma 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 4 5 7. 2'04.8
44 ANGIONI Maria 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 5 8 7. 2'05.9
45 OTTOMANO Sofia 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 5 6 8. 2'06.1
46 ROSSI Jasmine 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 2 7. 2'07.3
47 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 3 8. 2'13.0
48 ROSSI Jade 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 3 8. 2'27.9

NON CLASSIFICATI

MEDDA Veronica 2009 ITA Tennis Club Su Planu ASS

SANNA Carlotta 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:28
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I Prova Trofeo Topolino SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

Serie 1 di 7

1 4 RIVANO Mirko 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'16.7
2 7 PISANO Luca 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'19.6
3 1 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'20.7
4 6 MUNZITTU Cristian 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'21.9
5 5 MARONGIU Francesco 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'22.3
6 3 DEMURU Riccardo 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'26.3
7 2 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'26.5
8 8 MATTANA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'27.3

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:49

Serie 2 di 7

1 3 COSSA Matteo 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'24.0
2 5 MASALA Davide 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'24.8
3 7 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'26.1
4 4 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'27.4
5 2 MATTA Gabriele 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'27.7
6 8 FRAU Federico 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'32.8
7 6 POLITO Francesco 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'32.9
8 1 LODDO Claudio 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'35.6

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:46

Serie 3 di 7

1 6 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'27.5
2 4 MULLIRI Cristian 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'29.2
3 7 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'29.5
4 8 INCANI Daniele 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'30.6
5 3 PISANO Giulio 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'30.9
6 2 SULIS Giuseppe 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'32.7
7 5 PIRAS Francesco 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'33.0
8 1 SPIGA Mattia 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'49.5

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:44

Serie 4 di 7

1 7 CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'14.7
2 1 LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'26.5
3 4 CANNAS Cristian 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'29.3
4 6 PINNA Lorenzo 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'32.2
5 2 COCCO Alessandro 2009 ITA All Together Coop.Soc. 1'33.6
6 5 SANNA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'43.5
7 8 LO VERSO Samuele 2008 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2'07.1
7 3 SANDRI Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'07.1

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:42

Serie 5 di 7

1 6 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'20.3
2 2 MATTA Gian Luigi 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'28.3
3 7 CARTA Davide 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'32.8
4 5 MEDDE Antonio 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'38.2
5 1 CARRAU Nicola 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'38.6
6 3 BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'40.2
7 8 GIRAU Alessandro 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'42.6
8 4 VINCI Michele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'48.6

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:36

 Cagliari / 13 gennaio 2019

 Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 7

1 4 ANGIONI Giovanni 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'34.1
2 6 MUNDULA Michele 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'35.0
3 5 CARDIA Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'37.5
4 8 SERVENTI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'37.8
5 3 PORRU Nicolo' 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'39.6
6 2 SEDDA Federico 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'39.8
7 1 ORRU' Marco 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'51.9
8 7 CURRELI Costantino 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2'00.9

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:34

Serie 7 di 7

1 5 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'18.8
2 3 CORONGIU Filippo 2008 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'30.9
3 6 URRU Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'34.2
4 4 CAMMARATA Lorenzo 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'35.0

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:30

 Cagliari / 13 gennaio 2019
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I Prova Trofeo Topolino SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI

1 CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 7 1. 1'14.7
2 RIVANO Mirko 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1 4 1. 1'16.7
3 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 7 5 1. 1'18.8
4 PISANO Luca 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 7 2. 1'19.6
5 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 6 1. 1'20.3
6 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 1 3. 1'20.7
7 MUNZITTU Cristian 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1 6 4. 1'21.9
8 MARONGIU Francesco 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 5 5. 1'22.3
9 COSSA Matteo 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2 3 1. 1'24.0

10 MASALA Davide 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 2 5 2. 1'24.8
11 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 7 3. 1'26.1
12 DEMURU Riccardo 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 3 6. 1'26.3
13 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 2 7. 1'26.5
13 LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 1 2. 1'26.5
15 MATTANA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 8 8. 1'27.3
16 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 4. 1'27.4
17 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 6 1. 1'27.5
18 MATTA Gabriele 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 2 2 5. 1'27.7
19 MATTA Gian Luigi 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 2 2. 1'28.3
20 MULLIRI Cristian 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 4 2. 1'29.2
21 CANNAS Cristian 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 4 3. 1'29.3
22 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3 7 3. 1'29.5
23 INCANI Daniele 2008 ITA Tennis Club Su Planu 3 8 4. 1'30.6
24 CORONGIU Filippo 2008 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 7 3 2. 1'30.9
24 PISANO Giulio 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 3 3 5. 1'30.9
26 PINNA Lorenzo 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 6 4. 1'32.2
27 SULIS Giuseppe 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 3 2 6. 1'32.7
28 CARTA Davide 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 7 3. 1'32.8
28 FRAU Federico 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 8 6. 1'32.8
30 POLITO Francesco 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2 6 7. 1'32.9
31 PIRAS Francesco 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 5 7. 1'33.0
32 COCCO Alessandro 2009 ITA All Together Coop.Soc. 4 2 5. 1'33.6
33 ANGIONI Giovanni 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 6 4 1. 1'34.1
34 URRU Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 7 6 3. 1'34.2
35 CAMMARATA Lorenzo 2008 ITA Tennis Club Su Planu 7 4 4. 1'35.0
35 MUNDULA Michele 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 6 6 2. 1'35.0
37 LODDO Claudio 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 1 8. 1'35.6
38 CARDIA Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 5 3. 1'37.5
39 SERVENTI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 8 4. 1'37.8
40 MEDDE Antonio 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 5 5 4. 1'38.2
41 CARRAU Nicola 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 5 1 5. 1'38.6
42 PORRU Nicolo' 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 3 5. 1'39.6
43 SEDDA Federico 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 6 2 6. 1'39.8
44 BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 3 6. 1'40.2
45 GIRAU Alessandro 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 5 8 7. 1'42.6
46 SANNA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 5 6. 1'43.5
47 VINCI Michele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 4 8. 1'48.6
48 SPIGA Mattia 2008 ITA Tennis Club Su Planu 3 1 8. 1'49.5
49 ORRU' Marco 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 1 7. 1'51.9
50 CURRELI Costantino 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 6 7 8. 2'00.9
51 LO VERSO Samuele 2008 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 4 8 7. 2'07.1
51 SANDRI Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 3 7. 2'07.1

NON CLASSIFICATI

AGUS Michele 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS

MASALA Edoardo 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA ASS
PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS
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I Prova Trofeo Topolino SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE

Serie 1 di 5

1 6 MINA' Sara 2010 ITA Tennis Club Su Planu 47.0
2 3 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 48.0
2 4 LEINARDI Silvia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 48.0
4 5 DEMONTIS Alice 2010 ITA Tennis Club Su Planu 48.5
5 7 PAVONE Daria 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 51.3
6 2 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 52.9
7 8 VACCA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 53.6
8 1 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 55.1

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:04

Serie 2 di 5

1 4 BUSONERA Monica 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 52.8
2 3 PACINI Lucrezia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 53.3
3 2 PINTUS Roberta 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 54.0
4 7 CIULLI Ludovica 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 54.7
5 6 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 54.9
6 1 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 55.2
7 5 VARGIU Greta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 55.9
8 8 CARIA Melissa 2009 ITA All Together Coop.Soc. 58.8

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:00

Serie 3 di 5

1 3 MANNU Emilia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 56.1
2 6 LOI Ludovica Maria Anton 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 56.9
3 7 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 57.0
4 1 CARTA Elena 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 58.3
5 4 MANCA Matilde 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'01.6
6 8 FIGUS Giulia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'02.5
7 5 SEDDA Nadia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'08.9

NON CLASSIFICATI

2 SPANO Cecilia 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA SQ

Nuotata irregolare

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:57

Serie 4 di 5

1 4 LOI Eleonora 2009 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 58.6
2 8 CICALO' Giulia 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 58.9
3 5 SAU Alice 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'01.2
4 7 CIRCURI Alice 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'02.5
5 1 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'03.4
6 2 MUREDDU Rebecca 2009 ITA All Together Coop.Soc. 1'04.7
7 3 SABA Alessia 2010 ITA All Together Coop.Soc. 1'05.3
8 6 ISOLA Matilde 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'10.7

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:54

Serie 5 di 5

1 3 CORONA SANNIA Rebecca 2010 ITA All Together Coop.Soc. 53.5
2 1 SARDU Giulia 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 53.9
3 5 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 55.2
4 2 LAI Sara 2010 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 59.1
5 6 PUDDU Veronica 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 59.3
6 7 MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'01.2
7 4 CARBONI Lavinia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'13.2
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

8 ORRU' Emma 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA SQ

Virata irregolare
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I Prova Trofeo Topolino SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE

1 MINA' Sara 2010 ITA Tennis Club Su Planu 1 6 1. 47.0
2 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 2. 48.0
2 LEINARDI Silvia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 2. 48.0
4 DEMONTIS Alice 2010 ITA Tennis Club Su Planu 1 5 4. 48.5
5 PAVONE Daria 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 5. 51.3
6 BUSONERA Monica 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 1. 52.8
7 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 6. 52.9
8 PACINI Lucrezia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 2. 53.3
9 CORONA SANNIA Rebecca 2010 ITA All Together Coop.Soc. 5 3 1. 53.5

10 VACCA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 8 7. 53.6
11 SARDU Giulia 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 5 1 2. 53.9
12 PINTUS Roberta 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 2 2 3. 54.0
13 CIULLI Ludovica 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 7 4. 54.7
14 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 5. 54.9
15 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 8. 55.1
16 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 5 3. 55.2
16 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 1 6. 55.2
18 VARGIU Greta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 5 7. 55.9
19 MANNU Emilia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 3 1. 56.1
20 LOI Ludovica Maria Anton 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 6 2. 56.9
21 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3 7 3. 57.0
22 CARTA Elena 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 3 1 4. 58.3
23 LOI Eleonora 2009 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 4 4 1. 58.6
24 CARIA Melissa 2009 ITA All Together Coop.Soc. 2 8 8. 58.8
25 CICALO' Giulia 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 4 8 2. 58.9
26 LAI Sara 2010 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 5 2 4. 59.1
27 PUDDU Veronica 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 5 6 5. 59.3
28 MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 5 7 6. 1'01.2
28 SAU Alice 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari 4 5 3. 1'01.2
30 MANCA Matilde 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 4 5. 1'01.6
31 CIRCURI Alice 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 4 7 4. 1'02.5
31 FIGUS Giulia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 8 6. 1'02.5
33 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 4 1 5. 1'03.4
34 MUREDDU Rebecca 2009 ITA All Together Coop.Soc. 4 2 6. 1'04.7
35 SABA Alessia 2010 ITA All Together Coop.Soc. 4 3 7. 1'05.3
36 SEDDA Nadia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 5 7. 1'08.9
37 ISOLA Matilde 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 6 8. 1'10.7
38 CARBONI Lavinia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 5 4 7. 1'13.2

NON CLASSIFICATI

SPANO Cecilia 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA SQ

Nuotata irregolare

ORRU' Emma 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA SQ
Virata irregolare
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I Prova Trofeo Topolino SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI

Serie 1 di 5

1 3 PORCEDDU Luca 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 44.3
2 4 PADULA Marco Enrico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 45.2
3 2 ORANI Gabriele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 45.5
4 7 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 46.9
5 5 ANEDDA Federico 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 47.4
6 6 BISTRUSSI Gabriel 2009 ITA Tennis Club Su Planu 47.8
7 1 SECHI Dominic Claudio 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 48.1
8 8 PICCIAU Federico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 50.0

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:21

Serie 2 di 5

1 4 MUREDDU Luca 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 48.4
2 3 SATTA Davide 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 49.0
3 8 PODDIGHE Fabio 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 50.4
4 7 CORRIAS Lorenzo 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 50.6
5 5 MILIA Andrea 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 51.5
5 6 USAI Riccardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 51.5
7 1 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 52.8
7 2 SANNA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 52.8

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:19

Serie 3 di 5

1 3 LAI Cristian 2008 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 48.3
2 6 FAIS Gianfilippo Antonio 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 52.5
3 5 SPANO Paolino Andrea 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 52.8
4 4 DEIANA Francesco Giorgio 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 53.5
4 1 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 53.5
6 8 SORU Michele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 53.8
7 7 DELUCCHI Alessandro 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 54.6
8 2 SORO Simone 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 56.0

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:13

Serie 4 di 5

1 6 LAI Henry 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 54.7
1 1 MALLUS Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 54.7
3 4 FADDA Davide 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 55.3
4 7 PUDDU Edoardo 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 55.6
5 5 SABIU Luca 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 56.9
6 2 DEIALA Lorenzo 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 59.5
7 8 BELLOLI Edoardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'00.2
8 3 PARIBELLO Giacomo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'00.8

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:10

Serie 5 di 5

1 2 CORONGIU Filippo 2008 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 52.8
2 6 PISANU Gianmarco Jaime 2009 ITA All Together Coop.Soc. 56.3
3 7 MUDU Leonardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 59.1
4 3 PERRIA Francesco 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 59.9
5 1 BONU Federico 2009 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'01.0
6 4 ROCCO Alessio 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'03.1
7 8 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'09.7
8 5 PAU Daniele 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'09.8
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I Prova Trofeo Topolino SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI

1 PORCEDDU Luca 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 1 3 1. 44.3
2 PADULA Marco Enrico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 4 2. 45.2
3 ORANI Gabriele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 3. 45.5
4 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 4. 46.9
5 ANEDDA Federico 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 1 5 5. 47.4
6 BISTRUSSI Gabriel 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1 6 6. 47.8
7 SECHI Dominic Claudio 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 1 7. 48.1
8 LAI Cristian 2008 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 3 3 1. 48.3
9 MUREDDU Luca 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 1. 48.4

10 SATTA Davide 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 2 3 2. 49.0
11 PICCIAU Federico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 8 8. 50.0
12 PODDIGHE Fabio 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 8 3. 50.4
13 CORRIAS Lorenzo 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 7 4. 50.6
14 MILIA Andrea 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 5 5. 51.5
14 USAI Riccardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 5. 51.5
16 FAIS Gianfilippo Antonio 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3 6 2. 52.5
17 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 1 7. 52.8
17 CORONGIU Filippo 2008 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 5 2 1. 52.8
17 SANNA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 2 7. 52.8
17 SPANO Paolino Andrea 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 3 5 3. 52.8
21 DEIANA Francesco Giorgio 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 4 4. 53.5
21 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 1 4. 53.5
23 SORU Michele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 8 6. 53.8
24 DELUCCHI Alessandro 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3 7 7. 54.6
25 LAI Henry 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 4 6 1. 54.7
25 MALLUS Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 1 1. 54.7
27 FADDA Davide 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 4 3. 55.3
28 PUDDU Edoardo 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 4 7 4. 55.6
29 SORO Simone 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 2 8. 56.0
30 PISANU Gianmarco Jaime 2009 ITA All Together Coop.Soc. 5 6 2. 56.3
31 SABIU Luca 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 5 5. 56.9
32 MUDU Leonardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 7 3. 59.1
33 DEIALA Lorenzo 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 4 2 6. 59.5
34 PERRIA Francesco 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 3 4. 59.9
35 BELLOLI Edoardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 4 8 7. 1'00.2
36 PARIBELLO Giacomo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 3 8. 1'00.8
37 BONU Federico 2009 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 5 1 5. 1'01.0
38 ROCCO Alessio 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 4 6. 1'03.1
39 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 5 8 7. 1'09.7
40 PAU Daniele 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 5 5 8. 1'09.8

NON CLASSIFICATI

ASTARITA Mario 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari ASS

MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari ASS
MOCCI Gabriele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
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I Prova Trofeo Topolino SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE

Serie 1 di 5

1 5 MASCIA Matilde 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'34.9
2 4 BANDINO Francesca 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'39.8
3 3 PADOVANO Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'40.0
4 6 CORONA Ilaria 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'44.3
4 1 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'44.3
6 2 CUOZZO Ilaria 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'45.1
7 8 HELLIES Camilla 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1'45.7

NON CLASSIFICATI

7 CIOFFO Alyssa 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari SQ

Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:40

Serie 2 di 5

1 7 FRAU Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'40.0
2 6 SCANU Maria 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'42.5
3 5 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'42.9
4 2 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'43.7
4 1 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'43.7
6 4 LAI Dania 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'45.5
7 8 USELLI Alessia Valentina 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'46.3
8 3 SIGNORELLI Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'46.6

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:35

Serie 3 di 5

1 3 CORDARO Cristina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'45.8
2 1 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'48.0
3 2 FRAU Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'48.8
4 6 DEMONTIS Alice 2010 ITA Tennis Club Su Planu 1'49.4
5 5 MINA' Sara 2010 ITA Tennis Club Su Planu 1'50.1
6 7 PALOMBA Greta Zoe 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'52.6
7 4 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'54.7
8 8 COMMENDATORE Lavinia 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'54.9

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:33

Serie 4 di 5

1 4 TRUDU Valentina 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'55.7
2 5 MOCCIA Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'56.2
3 6 MURRU Gaia 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'56.7
4 8 ASUNI Alice 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'02.7
5 2 RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2'04.2
6 3 PISCI Carlotta 2009 ITA Tennis Club Su Planu 2'04.9
7 1 ANGIONI Maria 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 2'17.6

NON CLASSIFICATI

7 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino SQ

Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:30

Serie 5 di 5

1 7 CAPPAI Paola 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'53.8
2 8 D'ANDREA Carola 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'55.8
3 2 FALCHI Erika 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 2'02.7
4 4 ROSSI Jasmine 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'13.6

 Cagliari / 13 gennaio 2019
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5 6 PISANO Sofia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'14.1
6 1 COTURNO Beatrice 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 2'17.6
7 5 ROSSI Jade 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'29.8

NON CLASSIFICATI

3 TULUI Enrica 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA SQ

Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:25
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I Prova Trofeo Topolino SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE

1 MASCIA Matilde 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 5 1. 1'34.9
2 BANDINO Francesca 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 4 2. 1'39.8
3 FRAU Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 7 1. 1'40.0
3 PADOVANO Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 3. 1'40.0
5 SCANU Maria 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 6 2. 1'42.5
6 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 5 3. 1'42.9
7 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 4. 1'43.7
7 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 1 4. 1'43.7
9 CORONA Ilaria 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 6 4. 1'44.3
9 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 4. 1'44.3

11 CUOZZO Ilaria 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 2 6. 1'45.1
12 LAI Dania 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 4 6. 1'45.5
13 HELLIES Camilla 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1 8 7. 1'45.7
14 CORDARO Cristina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 3 1. 1'45.8
15 USELLI Alessia Valentina 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 8 7. 1'46.3
16 SIGNORELLI Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 8. 1'46.6
17 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 1 2. 1'48.0
18 FRAU Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 2 3. 1'48.8
19 DEMONTIS Alice 2010 ITA Tennis Club Su Planu 3 6 4. 1'49.4
20 MINA' Sara 2010 ITA Tennis Club Su Planu 3 5 5. 1'50.1
21 PALOMBA Greta Zoe 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3 7 6. 1'52.6
22 CAPPAI Paola 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 5 7 1. 1'53.8
23 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 4 7. 1'54.7
24 COMMENDATORE Lavinia 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 3 8 8. 1'54.9
25 TRUDU Valentina 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 4 4 1. 1'55.7
26 D'ANDREA Carola 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 8 2. 1'55.8
27 MOCCIA Sara 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 5 2. 1'56.2
28 MURRU Gaia 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 4 6 3. 1'56.7
29 ASUNI Alice 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 8 4. 2'02.7
29 FALCHI Erika 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 5 2 3. 2'02.7
31 RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 4 2 5. 2'04.2
32 PISCI Carlotta 2009 ITA Tennis Club Su Planu 4 3 6. 2'04.9
33 ROSSI Jasmine 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 4 4. 2'13.6
34 PISANO Sofia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 6 5. 2'14.1
35 ANGIONI Maria 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 4 1 7. 2'17.6
35 COTURNO Beatrice 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 5 1 6. 2'17.6
37 ROSSI Jade 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 5 7. 2'29.8

NON CLASSIFICATI

CIOFFO Alyssa 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari SQ

Arrivo irregolare frazione dorso

TULUI Enrica 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

MEDDA Veronica 2009 ITA Tennis Club Su Planu ASS

SANNA Carlotta 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
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I Prova Trofeo Topolino SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI

Serie 1 di 6

1 5 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1'23.6
2 4 CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'23.9
3 6 RIVANO Mirko 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'30.2
4 2 MARONGIU Francesco 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'31.2
5 3 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'31.5
6 7 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'36.2
7 8 PINNA Lorenzo 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'36.9
8 1 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'37.0

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 12:00

Serie 2 di 6

1 6 MUNZITTU Cristian 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'35.6
2 8 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'39.1
3 2 POLITO Francesco 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'42.1
4 1 SULIS Giuseppe 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'42.5
5 3 MATTA Gian Luigi 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'42.8
6 7 CANNAS Cristian 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'43.1
7 5 MATTANA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'43.8

NON CLASSIFICATI

4 MULLIRI Cristian 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias SQ

Arrivo irregolare frazione rana

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:57

Serie 3 di 6

1 6 CARTA Davide 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'34.4
2 5 MEDVED Michele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'35.2
3 2 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'38.1
4 4 MASALA Davide 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'40.1
5 7 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'42.5
6 3 BISTRUSSI Gabriel 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1'44.3
7 8 FRAU Federico 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'48.0

NON CLASSIFICATI

1 LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ

Arrivo irregolare frazione rana

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:53

Serie 4 di 6

1 3 MATTA Gabriele 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'41.3
2 5 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'45.3
3 4 LODDO Claudio 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'45.9
4 2 URRU Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'46.0
5 6 SERVENTI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'46.9
6 7 ARTIZZU Daniele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'47.3
7 8 PISANO Giulio 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'51.3
8 1 SPIGA Mattia 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'52.9

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:50

Serie 5 di 6

1 4 ANGIONI Giovanni 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'43.0
2 5 INCANI Daniele 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'47.9
3 1 CARRAU Nicola 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'51.8
4 8 PORRU Nicolo' 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'52.1
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5 2 BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'52.9
6 6 SEDDA Federico 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'53.3
7 7 SATTA Davide 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'54.4
8 3 MEDDE Antonio 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'55.2

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:48

Serie 6 di 6

1 8 LAI Cristian 2008 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'48.0
2 7 SECHI Dominic Claudio 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'49.7
3 2 PIRAS Francesco 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'54.2
4 1 CAMMARATA Lorenzo 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'54.3
5 6 SORO Simone 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'07.2
6 5 FADDA Davide 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'08.6
7 3 SANDRI Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'16.6

NON CLASSIFICATI

4 CURRELI Costantino 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari SQ

Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:43
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I Prova Trofeo Topolino SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI

1 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 1. 1'23.6
2 CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 4 2. 1'23.9
3 RIVANO Mirko 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 1 6 3. 1'30.2
4 MARONGIU Francesco 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 2 4. 1'31.2
5 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 5. 1'31.5
6 CARTA Davide 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 6 1. 1'34.4
7 MEDVED Michele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 5 2. 1'35.2
8 MUNZITTU Cristian 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 2 6 1. 1'35.6
9 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 7 6. 1'36.2

10 PINNA Lorenzo 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 8 7. 1'36.9
11 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 8. 1'37.0
12 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 2 3. 1'38.1
13 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 8 2. 1'39.1
14 MASALA Davide 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 3 4 4. 1'40.1
15 MATTA Gabriele 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 4 3 1. 1'41.3
16 POLITO Francesco 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2 2 3. 1'42.1
17 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 7 5. 1'42.5
17 SULIS Giuseppe 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 2 1 4. 1'42.5
19 MATTA Gian Luigi 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 3 5. 1'42.8
20 ANGIONI Giovanni 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 5 4 1. 1'43.0
21 CANNAS Cristian 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 7 6. 1'43.1
22 MATTANA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 5 7. 1'43.8
23 BISTRUSSI Gabriel 2009 ITA Tennis Club Su Planu 3 3 6. 1'44.3
24 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 4 5 2. 1'45.3
25 LODDO Claudio 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 4 3. 1'45.9
26 URRU Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 2 4. 1'46.0
27 SERVENTI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 6 5. 1'46.9
28 ARTIZZU Daniele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 7 6. 1'47.3
29 INCANI Daniele 2008 ITA Tennis Club Su Planu 5 5 2. 1'47.9
30 FRAU Federico 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 8 7. 1'48.0
30 LAI Cristian 2008 ITA Sporting NUOTO Lib Cagliari 6 8 1. 1'48.0
32 SECHI Dominic Claudio 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 6 7 2. 1'49.7
33 PISANO Giulio 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 4 8 7. 1'51.3
34 CARRAU Nicola 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 5 1 3. 1'51.8
35 PORRU Nicolo' 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 8 4. 1'52.1
36 BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 2 5. 1'52.9
36 SPIGA Mattia 2008 ITA Tennis Club Su Planu 4 1 8. 1'52.9
38 SEDDA Federico 2008 ITA Acquamania asd - Cagliari 5 6 6. 1'53.3
39 PIRAS Francesco 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 2 3. 1'54.2
40 CAMMARATA Lorenzo 2008 ITA Tennis Club Su Planu 6 1 4. 1'54.3
41 SATTA Davide 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 5 7 7. 1'54.4
42 MEDDE Antonio 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 5 3 8. 1'55.2
43 SORO Simone 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 6 5. 2'07.2
44 FADDA Davide 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 5 6. 2'08.6
45 SANDRI Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 3 7. 2'16.6

NON CLASSIFICATI

LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ

Arrivo irregolare frazione rana

MULLIRI Cristian 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias SQ
Arrivo irregolare frazione rana

CURRELI Costantino 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

AGUS Michele 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS

MASALA Edoardo 2008 ITA Asd Gruppo in Forma - CA ASS
PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS
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I Prova Trofeo Topolino SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE

Serie 1 di 6

1 5 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 49.3
2 4 ORTU Gaia 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 50.1
3 6 PIANO Carlotta 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 54.2
4 2 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 54.7
5 3 PINTUS Roberta 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 54.8
6 1 PORCU Carla 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 55.3
7 8 MELONI Benedetta 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 56.2
8 7 OTTOMANO Sofia 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 57.3

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 12:13

Serie 2 di 6

1 4 PAVONE Daria 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 56.3
2 5 LEINARDI Silvia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 56.5
3 6 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 58.3
4 1 FIGUS Giulia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 58.8
5 3 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 59.8
6 2 MANNU Emilia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 59.9
7 7 ORRU' Emma 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'00.4
8 8 VACCA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'00.9

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 12:11

Serie 3 di 6

1 2 ZACCHEDDU Marta 2009 ITA All Together Coop.Soc. 59.7
2 3 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'00.4
3 4 SAU Alice 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'00.7
4 6 CORONA SANNIA Rebecca 2010 ITA All Together Coop.Soc. 1'01.2
5 1 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'01.5
6 7 CIULLI Ludovica 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'02.6
7 5 BUSONERA Monica 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'05.4
8 8 PACINI Lucrezia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'08.9

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 12:09

Serie 4 di 6

1 3 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'02.7
2 5 MANCA Matilde 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'05.1
2 8 SARDU Giulia 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'05.1
4 1 MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'06.1
5 4 MURA Marta Maria Anna 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'07.1
6 7 VARGIU Greta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'08.0
7 2 PINNA Maria Vittoria 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'09.4

NON CLASSIFICATI

6 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 12:07

Serie 5 di 6

1 7 MEREU Greta 2009 ITA All Together Coop.Soc. 1'05.8
2 4 ISOLA Matilde 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'09.5
3 3 CARTA Elena 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'12.8
4 1 SACCHETTO Alice 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'13.5
5 6 CARBONI Lavinia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'15.3
6 5 SEDDA Nadia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'18.3
7 2 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'28.0

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 12:04
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6

1 3 SPANO Cecilia 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'04.9
2 4 CIRCURI Alice 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'13.7
3 5 PISANO Sofia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'16.1
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I Prova Trofeo Topolino SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE

1 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 5 1. 49.3
2 ORTU Gaia 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 4 2. 50.1
3 PIANO Carlotta 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 6 3. 54.2
4 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 4. 54.7
5 PINTUS Roberta 2010 ITA Acquamania asd - Cagliari 1 3 5. 54.8
6 PORCU Carla 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 1 6. 55.3
7 MELONI Benedetta 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 8 7. 56.2
8 PAVONE Daria 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 1. 56.3
9 LEINARDI Silvia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 2. 56.5

10 OTTOMANO Sofia 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1 7 8. 57.3
11 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 3. 58.3
12 FIGUS Giulia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 1 4. 58.8
13 ZACCHEDDU Marta 2009 ITA All Together Coop.Soc. 3 2 1. 59.7
14 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 5. 59.8
15 MANNU Emilia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 2 6. 59.9
16 ORRU' Emma 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 2 7 7. 1'00.4
16 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 3 2. 1'00.4
18 SAU Alice 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari 3 4 3. 1'00.7
19 VACCA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 8 8. 1'00.9
20 CORONA SANNIA Rebecca 2010 ITA All Together Coop.Soc. 3 6 4. 1'01.2
21 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3 1 5. 1'01.5
22 CIULLI Ludovica 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3 7 6. 1'02.6
23 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 4 3 1. 1'02.7
24 SPANO Cecilia 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 6 3 1. 1'04.9
25 MANCA Matilde 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 5 2. 1'05.1
25 SARDU Giulia 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 4 8 2. 1'05.1
27 BUSONERA Monica 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 5 7. 1'05.4
28 MEREU Greta 2009 ITA All Together Coop.Soc. 5 7 1. 1'05.8
29 MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 4 1 4. 1'06.1
30 MURA Marta Maria Anna 2010 ITA Acquasport ssd - Cagliari 4 4 5. 1'07.1
31 VARGIU Greta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 7 6. 1'08.0
32 PACINI Lucrezia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 8 8. 1'08.9
33 PINNA Maria Vittoria 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 2 7. 1'09.4
34 ISOLA Matilde 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 4 2. 1'09.5
35 CARTA Elena 2010 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 5 3 3. 1'12.8
36 SACCHETTO Alice 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 5 1 4. 1'13.5
37 CIRCURI Alice 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 6 4 2. 1'13.7
38 CARBONI Lavinia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 5 6 5. 1'15.3
39 PISANO Sofia 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 6 5 3. 1'16.1
40 SEDDA Nadia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 5 6. 1'18.3
41 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 5 2 7. 1'28.0

NON CLASSIFICATI

HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ

Virata irregolare
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I Prova Trofeo Topolino SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI

Serie 1 di 6

1 4 COSSA Matteo 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 44.5
2 5 PISANO Luca 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 44.7
3 3 DEMURU Riccardo 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 50.2
4 6 MEDVED Michele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 51.2
5 1 MUNDULA Michele 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 52.2
6 2 PORCEDDU Luca 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 52.6
7 8 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 53.9
8 7 SPANO Paolino Andrea 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 54.4

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 12:27

Serie 2 di 6

1 6 GIRAU Alessandro 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 52.9
1 5 MUREDDU Luca 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 52.9
3 7 ORANI Gabriele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 54.0
3 4 PADULA Marco Enrico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 54.0
5 3 PARIBELLO Giacomo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 54.3
6 2 CORRIAS Lorenzo 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 54.4
7 1 FAIS Gianfilippo Antonio 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 54.6
8 8 MILIA Andrea 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 58.0

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 12:25

Serie 3 di 6

1 4 CARDIA Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 55.5
2 6 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 55.9
2 3 USAI Riccardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 55.9
4 7 BELLOLI Edoardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 56.4
5 2 ANEDDA Federico 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 56.7
6 5 PICCIAU Federico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 57.5
7 1 ARTIZZU Daniele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 57.8

NON CLASSIFICATI

8 DELUCCHI Alessandro 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 12:24

Serie 4 di 6

1 4 SAINAS Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 57.8
2 5 SORU Michele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 58.5
3 7 MALLUS Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 59.0
4 6 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'00.1
5 3 VINCI Michele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'00.8
6 8 PUDDU Edoardo 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 1'03.2
7 2 DEIALA Lorenzo 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'04.0
7 1 SABIU Luca 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'04.0

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 12:21

Serie 5 di 6

1 3 CAPPAI Nicola 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'01.3
2 4 DEIANA Francesco Giorgio 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'02.2
3 6 MUDU Leonardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'03.2
4 5 PISANU Gianmarco Jaime 2009 ITA All Together Coop.Soc. 1'03.5
5 2 LAI Henry 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1'08.6
6 1 ORRU' Marco 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'09.2
7 8 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'10.1
8 7 PAU Daniele 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1'13.0
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6

1 4 PODDIGHE Fabio 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 57.2
2 3 MARINI Daniele 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 59.7
3 2 COCCO Alessandro 2009 ITA All Together Coop.Soc. 1'08.3
4 5 PERRIA Francesco 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'10.4
5 6 ROCCO Alessio 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'10.6
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I Prova Trofeo Topolino SUD
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI

1 COSSA Matteo 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 4 1. 44.5
2 PISANO Luca 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 5 2. 44.7
3 DEMURU Riccardo 2008 ITA Acquasport ssd - Cagliari 1 3 3. 50.2
4 MEDVED Michele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 6 4. 51.2
5 MUNDULA Michele 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 1 1 5. 52.2
6 PORCEDDU Luca 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 1 2 6. 52.6
7 GIRAU Alessandro 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2 6 1. 52.9
7 MUREDDU Luca 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 1. 52.9
9 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 8 7. 53.9

10 ORANI Gabriele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 7 3. 54.0
10 PADULA Marco Enrico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 4 3. 54.0
12 PARIBELLO Giacomo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 5. 54.3
13 CORRIAS Lorenzo 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 2 6. 54.4
13 SPANO Paolino Andrea 2009 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1 7 8. 54.4
15 FAIS Gianfilippo Antonio 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 2 1 7. 54.6
16 CARDIA Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 4 1. 55.5
17 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3 6 2. 55.9
17 USAI Riccardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3 3 2. 55.9
19 BELLOLI Edoardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3 7 4. 56.4
20 ANEDDA Federico 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 3 2 5. 56.7
21 PODDIGHE Fabio 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 4 1. 57.2
22 PICCIAU Federico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 5 6. 57.5
23 ARTIZZU Daniele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 1 7. 57.8
23 SAINAS Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 4 1. 57.8
25 MILIA Andrea 2009 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 8 8. 58.0
26 SORU Michele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 5 2. 58.5
27 MALLUS Alessandro 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 7 3. 59.0
28 MARINI Daniele 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 6 3 2. 59.7
29 GRANARA Matteo 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 6 4. 1'00.1
30 VINCI Michele 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 3 5. 1'00.8
31 CAPPAI Nicola 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 3 1. 1'01.3
32 DEIANA Francesco Giorgio 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 4 2. 1'02.2
33 MUDU Leonardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 6 3. 1'03.2
33 PUDDU Edoardo 2009 ITA Acquamania asd - Cagliari 4 8 6. 1'03.2
35 PISANU Gianmarco Jaime 2009 ITA All Together Coop.Soc. 5 5 4. 1'03.5
36 DEIALA Lorenzo 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 4 2 7. 1'04.0
36 SABIU Luca 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 1 7. 1'04.0
38 COCCO Alessandro 2009 ITA All Together Coop.Soc. 6 2 3. 1'08.3
39 LAI Henry 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 5 2 5. 1'08.6
40 ORRU' Marco 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 1 6. 1'09.2
41 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 5 8 7. 1'10.1
42 PERRIA Francesco 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 5 4. 1'10.4
43 ROCCO Alessio 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 6 5. 1'10.6
44 PAU Daniele 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari 5 7 8. 1'13.0

NON CLASSIFICATI

DELUCCHI Alessandro 2009 ITA Acquasport ssd - Cagliari SQ

Virata irregolare

MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari ASS

MOCCI Gabriele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
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I Prova Trofeo Topolino SUD
V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

8x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MISTA

Serie unica

1 4 ACQUASPORT SSD - CAGLIAR Acquasport ssd - Cagliari 5'15.7
PISANO Luca 2008
CORONA Ilaria 2009 ITA
DEMURU Riccardo 2008 ITA
CIOFFO Alyssa 2009
SECHI Dominic Claudio 2009 ITA
PIANO Carlotta 2009 ITA
CUOZZO Ilaria 2009
MARONGIU Francesco 2008

2 5 SSD. ANTARES - IGLESIAS ssd. Antares - Iglesias 5'20.1
LOCCI Alessandro 2008
TOSELLI Morgana 2010
PINNA Lorenzo 2008
LIGAS Isotta Carlotta 2009
CARTA Davide 2008
PORCU Carla 2009
MULLIRI Cristian 2008
MASCIA Matilde 2009

3 6 SSD. ANTARES - IGLESIAS ssd. Antares - Iglesias 5'30.5
LODDO Claudio 2008 ITA
MELONI Benedetta 2009 ITA
MEDVED Michele 2009 ITA
PERDA Martina 2009 ITA
URRU Daniele 2008 ITA
SCANU Maria 2009 ITA
PORRU Nicolo' 2009 ITA
FRAU Martina 2009 ITA

4 2 ESPERIA ASD - CAGLIARI Esperia asd - Cagliari 5'55.9
SERRA Giacomo 2009
MUREDDU Luca 2009 ITA
MUDU Virginia 2010 ITA
CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008
RICCIARDI Clara 2010 ITA
CIULLI Ludovica 2010 ITA
PAVONE Daria 2010
ORANI Gabriele 2009

5 1 ASD GRUPPO IN FORMA - CA Asd Gruppo in Forma - CA 6'07.9
CARTA Elena 2010 ITA
MATTA Gabriele 2008
COMMENDATORE Lavinia 2009
ANGIONI Giovanni 2008 ITA
OTTOMANO Sofia 2009
TULUI Enrica 2009 ITA
SATTA Davide 2009 ITA
MASALA Davide 2008

6 3 ACQUASPORT SSD - CAGLIAR Acquasport ssd - Cagliari 6'13.8
COSSA Matteo 2008 ITA
ORTU Gaia 2009 ITA
IANNUZZELLI Andrea 2008
SAU Alice 2010 ITA
CARRAU Nicola 2008 ITA
MURA Marta Maria Anna 2010
DELUCCHI Alessandro 2009 ITA
MURRU Gaia 2009

7 7 ESPERIA ASD - CAGLIARI Esperia asd - Cagliari 6'20.4
GAIA Elena 2010
PALOMBA Greta Zoe 2009 ITA
VACCA Elena 2010 ITA
CAMPUS Caterina 2010 ITA
LAI Henry 2009 ITA
BELLOLI Edoardo 2009 ITA
USAI Riccardo 2009
AIOLFI Samuele 2009 ITA

    Pubblicata: 13/01/2019 ore 12:49

 Cagliari / 13 gennaio 2019

 Page 1


